
UCHWAŁA NR XXV/238/16
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Cieszyna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U.  z 2016 r., poz. 446) oraz art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o 
rewitalizacji (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1777 z późn. zm.),

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Cieszyna dla obszaru 
rewitalizacji wskazanego w Uchwale Nr XXIV/226/16 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 25 sierpnia 2016 
r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego oraz obszaru rewitalizacji na terenie miasta Cieszyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr X/67/15 Rady Miejskiej Cieszyna  z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Cieszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Krzysztof Kasztura

Id: B7589191-E1BA-49D7-8AC2-8D1623BD9E82. Podpisany




